
A

B

C

D

E

F F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

打たせ湯システム制御盤

制御盤 打たせ湯

L1732-A-000

ー

1:1 A3 2022/10/28

K.Yasueda K.Yasueda

材　質 Material 品　名 Part Name

型　式 Part No.

図　番 Drawing No.

尺度 Scale サイズ Size 作成日 Date

承　認 検　図 製　図
Approved Checked Drawing

No 作成日 Date 変更内容  Note

0 2022/10/28 新規作成

4
0
0

200300

スナップラッチ

1

W

2 3

4

5
TR

盤用 BOX 仕様

屋内 壁掛型(日東 CH20-34C)型 式

塗装色

材 質

ハンドル

マンセル 2.5Y9/1(クリーム)

鋼板製

スナップラッチ

銘 板 表

NO

1

2

3

4

5

名　　　称 ランプ

R

O

うたせ湯システム制御盤

うたせ弁　開

異常高温

入-切-自動

異常高温設定

端 子 台

R

S

E

C

S

O

HC

HS

HO

P1

P2

LP

LN

A

B

B

AL1

AL2

電源 1Φ2w AC100V

うたせ弁

排水弁

遠隔押しボタン

E

温度センサー

警報出力

L

（+）

（-）

O

S

C

O

S

C



型　式 Part No.

図　番 Drawing No.

品　名 Part Name材　質 Material

尺度 Scale サイズ Size 作成日 Date

承　認 検　図 製　図
DrawingCheckedApproved

A

B

C

D

E

F F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

WPPS-100-M

WPPS-100-M-000

-

1：1 A3 2020/5/10

防沫LED押釦スイッチ　打たせ湯

S.YasuedaK.YasuedaK.Yasueda

50

1
1
0

8
3
.
5

ケーブル

　0.75mm2 × 4C

  L = 200mm

LED

白

赤

黒

緑+ -

接点構成

スイッチ取付板

a接点　モーメンタリ

3A DC30V

LED DC12V / DC24V

フェイスプレート

スイッチハウジング

スイッチ取付板

赤色ＬＥＤ点灯範囲

1470

1
2
0


